
                                2020 年 4 月 17 日 

トライアスロンスクール会員様 

 

アイレクス全館休館にともなう休講のご案内 

 

日頃より、当スクールをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

愛知県からのフィットネスクラブの休業要請、並びに国の緊急事態措置が全国に拡大されたこと

を受けまして、アイレクストライアスロンスクールも一時休講とさせていただきます。 

なお、臨時休館は２０２０年 5 月 6 日（水）までとしておりますが、状況により変更させていた

だく場合がございます。 

急なご案内となり皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い

申し上げます。 

                                       

記 

＜アイレクス全館休館期間＞ 

２０２０年４月１８日（土）～５月６日（水）まで 

  

＜休講期間中の練習に関して＞ 

4月 18日（土）～ アイレクス全館休館にともないトライアスロンスクールも休講いたします。 

 

＜休講期間中の振替や会費の取り扱いについて＞ 

 会員区分により金額が異なるため、詳細は後日メールにてご案内いたします。 

 

＜練習再開予定について＞ 

 【ＮＥＯ校】５月９日（土）  会場 アイレクスＧＲＡＮＤＥ 

 【田原校】 ５月 10 日（日） 会場 アイレクス田原 

 【ＮＥＯ校月曜スイム】５月１１日（月） 会場 アイレクスＮＥＯ豊川 

 

＜臨時休館中の問い合わせについて＞ 

 【ＮＥＯ校】 

下記の時間、お電話にてお問い合せ可能です。    

平日：１５：００～１8：００ 

土日：１０：００～１3：００ 

ＴＥＬ：０５３３－８３－０４７１ 

【田原校】 

お問い合わせフォームよりお問いあわせください。 

 http://www.ilex-sports.com/tahara/contact/ 



皆様の健康をスタッフ一同心よりお祈りしております。 

今後ともアイレクスをよろしくお願い申し上げます。 


